

Kostenermittlung Fußweg (368 x 2,5 m)
Meerbusch-Osterath

14.11.2019

Menge	Einheit	Beschreibung	EP	Gesamt
1	psch	Baustelleneinrichtung und Vorarbeiten	500,00	500,00 €
184	cbm	Boden aufnehmen, transportieren und lagern	20,00	3.680,00 €
920	qm	Straßenbauvlies liefern und verlegen	1,50	1.380,00 €
920	qm	Tragschicht aus Natursteinschotter 0/32, 20 cm	14,00	12.880,00 €
140	m	vorh. Zaun abbauen und entsorgen	12,00	1.680,00 €
140	m	Zaun liefern und aufbauen	42,00	5.880,00 €
				<hr/>
				26.000,00 €
zuzügl. 19 % Mwst				4.940,00 €
				<u>30.940,00 €</u>

i.A. Weidemann